Liber primus.

**Textus.** studia vltiori nō mutent. Sequit. Statura quoq; erat ro-  
**E** tis et altitudo et horribilis aspectus. Quid est quod in scripture  
sacre eloquijs tria hec iesse narrant. vt staturā. altitudinē.  
et horribilē aspectū: id est terribilē hōie memorant. Querē  
dū nobis magnopere est. q̄ dīne scripture statura. q̄ altitudo  
quis horribilis aspectus dī. Sciendū igitur est. qz stare ad vitā  
**1. Cor. x.** cōgruit bñ operātis. Vñ per paulū dī. Qui stat videat ne  
**Phil. iij.** cadat. Qui etiā discipulis dicit. Sic state in dño charissi-  
mi. Et ppheta q̄ se vita ac morib; ante dñm stare videbat  
**iiij. reg. iij.** ait. Uiuat dñs in cui; p̄spectu sto. Altitudo hō est celestis  
regni pmissio. Ad quā tunc pertingit: qñ iā mortalis vi-  
te oīs corruptio subiugat. Horribilis vero aspectus est ter-  
ror gehēne: q̄ sine fine reprobos cruciat: et semp̄ cruciatū  
cōseruat. Statura igitur in rectitudine p̄dicationis est. Altitu-  
do in celsitudine sup̄ne p̄missionis. Horribilis hō aspectus  
in minis atq; terrorib; supplicij sequētis. Scriptura igitur  
sacra staturā h; qz mores ad stādū dirigit: vt auditorū mē-  
tes ad terrenā cōcupiscētiā nō curuētur. Altitudinē h; qz  
in celesti patria etne vite gaudia promittit. Horribilē hō  
aspectū h; qz oib; reprobis gehēne supplicia minat. Ostē-  
dit igitur staturā suā in edificatione morū. Ostēdit altitudi-  
nē in p̄missione p̄miorū. Ostēdit horribilē aspectū in ter-  
rorib; suppliciorū. Recta ē enī in p̄ceptis. alta in p̄missio-  
nib; horribilis in minis. H; staturā cū per pphētā dicit.  
**Esa. j.** Quiescite agere puerse. discite bñfacere. Querite iudiciū  
subuenite oppresso. iudicate pupillo. defendite viduā. Et  
**Esa. lviij.** rursus. Frāge esuriēti panē tuū. et egenos vagosq; iuduc in  
domū tuā. Cū videris nudū operi eū. et domesticos semis  
tui ne despexeris. H; altitudinē: cū p eundē pphētā dicit.  
**Esaie. lx.** Nō erit tibi sol ampli; ad lucēdū per diē: nec splēdor lune  
illumīabit te. s; erit tibi dñs in lucē sempiternā: et de; tuus  
in gloriā tuā. H; horribilē aspectū: cū ifernū describēs di-  
cit. Dies vltiōis dñi: ann; retributiōis iudicij syon. et con-  
uertent; torrētes ei; in picē: et fum; ei; in sulphur. et erit ter-  
ra ei; in picē ardētē. nocte et die nō extinguet in sempiter-  
nū. Quā beat; quoq; Job describit dicens. Terrā tenebro-  
sam et opertā mortis caligine: terrā miserie et tenebrarum.

Omelia. vi.

So. xxx.

vbi vmbra mortis et nullus ordo: s; sempitern; horror iha-  
bitās. H; staturā: cū per eū dñs p̄piti; pollicet; dicens. Si  
cut celi noui et terra noua que ego stare facio corā me dicit  
dñs: sic stabit semē vestrū et nomē vestrū. Illi enī veraciter  
corā dño stāt: q̄ vitā suā in prauitate nō dissipāt. H; altitu-  
dinē: cū statim subdit. Et erit mēsis ex mēse. et sabbatuz ex  
sabbato. et veniet oīs caro vt adoret corāz facie mea: dicit  
dñs. Quid ē mēsis nisi p̄fectio die;? Et qd est sabbatū nisi  
si requies in q̄ fieri opus seruile nō liceat? Mēsis igitur ex mē-  
se est. qz qui h; p̄fecte viuūt: illuc ad p̄fectionē gl̄ie p̄ducū-  
tur. Sabbatū hō ex sabbato ē. qz q̄ hic cessant a p̄uerso ope  
illic q̄escūt i celesti retributiōe. H; etiā horribilē aspectū:  
cū p̄tin; adiūgit. Et egredient; et videbūt cadauera viro-  
rū / qui p̄uatiati sūt i me. Vermis eorū nō moriet;: et ignis  
eorū nō extinguet. Quid enī horribilē dicit: qd cogitari po-  
test / q; dānationis vulnera suscipere: et dolores vulnerum  
nunq; finire? De h; horribili aspectu rotaz bñ per. Sopho-  
niā dicit: cū sup̄uenire duris mētib; dies iudicij denūcia-  
tur. Juxta est dies dñi magnus: iuxta et veloc; nimis. vox  
diei dñi amara. tribulabitur ibi fortis. Dies ire dies illa.  
dies tribulationis et angustie. dies calamitatis et miserie.  
dies tenebrarū et caliginis. dies nebule et turbinis. dies tu-  
be et clāgoris. S; qz exterioris rote dicta posuim;: restat  
nūc vt interioris quoq; staturā. altitudinē. et horribilē aspe-  
ctum p̄ferre debeam;. Habet q̄ppe rota interior staturā  
suā: cū p̄ctm̄ euāgelii ad terrena desideria icuruare nos  
p̄hibet redēptoris nostri vocib; dicens. Attendite vt non  
grauen; corda v̄ra in crapula et ebrietate: aut i curis hui;  
vite. Habet altitudinē cū de eodē redēptore p̄mittit: di-  
cens. Quotquot aut; crediderūt in eū: dedit eis potestātē  
filios dei fieri. Quid enī hac p̄tate alti;: qd hac altitudine  
sublimi; dici pōt: in qua creat; q̄sq; efficit; fili; creatoris?  
Habet horribilē aspectū: cū de reprobis loquitur: dicens.  
Ibūt in suppliciu eternū. Habet staturā: cū vitas discipu-  
los admonet dicens. Credite q̄ possidet; et date elemosinā.  
facite vobis sacculos nō veterascētes. Habet p̄missionis  
altitudinē: cū dicit. Veniēt ab oriēte et occidēte: et recubēt